REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ GJAKOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

bublika Rosova - Republic of Kosova

tina Djakovica - Municipality of Gjakova KOMUNA GJAKOVE

O ArKiva DALESE N
: ouTpuT AAES TIN 2 -. KOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA
NrinviBrin - {0 o VE- Wi 1 /(' Z !?56) KONTRATE
. fageveiBr. o Pg &
Data/Datum/Date _ o3 LOZ_; " /
Gjakové - Djakoviea - Giakova

! (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren ané: dhe

INFINITT" SH.P.K., rr.28 Néntori, nr.121 Prishtiné ne anén tietér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate
publike pér:

“Furnizimi dhe montimi i bibliotekés né hollin e shmt Nexhmedin Nixha”

me nr Identifikues: 632-25-020-147

Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: “Furnizimi dhe montimi i bibliotekés né hollin e shmt Nexhmedin Nixha”
Kontrata nénshkruhet me dt. 14.03.2025

1.2 Kontrata do té& pérfundoj brenda 15 (pesé) dité kalendarike.
1.3Vendi j kryerjes se Furnizimit do t& jeté —=SHMT Nexhmedin Nixha”

1.4 Incotermi i aplikueshém do t& jete DDP1 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do t& jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés 968.00€. (néntéqind e
gjashtédhjeté e teté euro).

Neni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .
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